プロフィールビデオ原稿入稿　　株式会社ウィズプロデュース
宴席日：西暦〇年○月○日
会場名： 

新郎名：　　　　　　　　　新婦名：
フリガナ：　　　　　　　　フリガナ：
曲名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　アーティスト名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
・複数写っている場合は、本人の位置がわかるようにコメントして下さい。
・ご本人の位置が分かるように写真裏にふせんで記入して下さい。例（３列目左から２番目の赤い帽子）
・「ふせん」は必ず写真の裏に貼って下さい（写真表面はノリが残る可能性がありますのでご注意下さい）
・プロフィールビデオ原稿は完成次第、メール添付下さい。
・プロフィールビデオのコメントは写真１枚につき２０字以内で記入して下さい。２行も可能です。
・プロフィールビデオ原稿・写真・指定ＢＧＭ音源は、宴席の15日前までにお願いします。
・新郎、新婦、お二人と3つのフォルダを作成して写真番号を付けて保存してください。
・画像データは001～030の番号を付けて下さい。全ての画像番号が並ぶようにお願いします。
　　新郎　001-010 　　　新婦 011-020  　　新郎新婦　021-030
写真を入れた3つのフォルダを別の1つのフォルダに入れてZIPファイルに圧縮してギガファイル便にてお送り下さい。
ギガファイル便　https://gigafile.nu
メール添付先　order_user@tokyo-support.net
プロフィールビデオ原稿入稿　　　コメントは写真１枚につき２０字以内で記入して下さい　２行も可能
1.

2.

3.

4.

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
